Dagister.  
Intellectual pulcritudo ad p̄mū et inde

# Super Magnificat LXXXII

libiliter exp̄ssum lineamentū. quod dictū est  
supaddit tāq̄ imago iā pfectior/ triplicem  
lineā triū viriū supiorū. naturaliū insitariū;  
sibi q̄ sunt memoria. intelligētia et voluntas.  
Sine dicant iste vires tria quedā accidētia  
naturā intellectualē necessario sequentia finis  
Thomā et sequaces. sine sint vires essentiali  
ter eadem cū natura intellectuali. sed formā  
litter differentes iuxta Scottū. sine sint peni  
tus eadem res. tñmodo fin rationē distin  
cep̄ respectū ad opatiōes seu rōnes obiecta  
les vel terminorū & notatōes. qđ nobis ma  
gis placet fin expressionē a Gregorio data.  
Intellectualis hec pulcritudo p̄mo p̄side  
rāvē nuda. sine habitu supaddito vel opati  
one. et hoc ordine ad suū supius quod ē de?  
Utris memoratiua dei correspōdeat patri  
seu paternali memorie. tāq̄ appropriate in  
dia sibi a patre seu practica in tabula natu  
re intellectualis. Utris intellectualis dei que  
est exp̄ssua vbi. correspōdeat filio ut verbū  
ē i acie intelligētiae potētialiter aut aptitudi  
naliter exp̄ssum. Utris amatiua dei. correspō  
deat spūis ancto rōne amoris inde pductibl̄  
p̄ voluntatē sine p̄ vim affectiuā intellectua  
lē. Ira sc̄p̄ dicest mēs recolere deū. et intelle  
ctus intelligere deū p̄ habitū. et diligētē i  
actu sed aptitudine. Gilr et seipsa; mō quo  
loquī frequētē Aug. dices recolere. intelli  
gere et amare Ira qđ nō accip̄is hic memoria  
precordatōe pteritorū. cū sū respectu omniū  
mō racto. Intellectuā hō pulcritudo in  
telligitur p̄ncipaliter i angelis. qđ p̄p̄rea no  
minant̄ a phis intelligētiae. Rep̄i tñ licet im  
pfectus in portōe supiori rōna aīcē q̄ mens  
dicit. p̄tē deī capat. et p̄ceps eius ecē p̄t.  
Proinde dicta ē facta ad imaginē diuinitā  
ris imitatōe. p̄silitudinē analogam. q̄uis  
humana mēs sic p̄siderata (urta vbi Christ.  
qui p̄sonat in hoc fidei) sit tāq̄ tabula rasa  
nō replēta sc̄ia et vtritib⁹ omib⁹. intra Platō  
nis errorē. Hoc modo mēs ē naturalit lu  
minosa. immo lumē intellectualē. immorta  
le et indelibile. in quo et p̄ quod nata sunt in  
telligi p̄ma p̄ncipia/ app̄hensione facta ter  
minorū a sensib⁹ fin modū cognoscēdi in  
via. hoc lumen dicit illud qđ signatū est sup  
nos. Estimo aut̄ q̄ sit intellect⁹ agens. de q̄  
phs sic locutus. qui sup fantasmatā irradia  
at et sp̄s intelligibiles abstrahat. et eliciat  
vel fodiat. et sit intellect⁹ possibl̄. s. ipsem  
p̄sideratus ut tabula rasa. fiat actuarius per  
sp̄s intelligibiles ad intellectiōe. Discipu